
 

 

Pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas sniedzamā informācija 

 

Apdrošināšanas papildpakalpojuma starpnieks: 

SIA TET 
Reģistrācijas numurs: 40003052786 
Juridiskā adrese: Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 
E-pasta adrese: tet@tet.lv 
Tīmekļa vietne: www.tet.lv 
 
 

Apdrošinātājs, kuru pārstāv apdrošināšanas papildpakalpojumu starpnieks:  
 
AAS “BTA Baltic Insurance Company” 
Reģistrācijas numurs: 40103840140 
Juridiskā adrese: Sporta iela 11, Rīga, LV-1013 
E-pasta adrese: bta@bta.lv 
Tīmekļa vietne: www.bta.lv 
 
I Apdrošināšanas papildpakalpojuma starpnieka atlīdzība  
 
Apdrošināšanas papildpakalpojuma starpnieks saņem atlīdzību procentos no klienta samaksātās 
apdrošināšanas prēmijas par konkrēto apdrošināšanas līgumu. Atlīdzība ir iekļauta 
apdrošināšanas prēmijā. 
 
II Rekomendācijas par apdrošināšanas produktiem  
 
Apdrošināšanas papildpakalpojuma starpnieks nesniedz rekomendācijas par apdrošināšanas 
produktiem.  
 
III Sūdzību un strīdu izskatīšana  
 
Ar sūdzību un strīdu izskatīšanas kārtību, t.sk. ārpustiesas ceļā,  var iepazīties BTA tīmekļa 
vietnē sadaļas Kontakti apakšsadaļā Ierosinājumi un pretenzijas  
https://www.bta.lv/kontakti/ierosinajumi-un-pretenzijas 
 
IV Piemērojamais likums  
 
No apdrošināšanas līguma izrietošo līgumisko attiecību nokārtošanai tiks piemērots Latvijas 
likums, izņemot gadījumu, ja apdrošināšanas līgumā puses būs vienojušās par citas valsts 
normatīvo aktu piemērošanu.  
 
V Apdrošināšanas produkta standartizētais informācijas dokuments  
 
Apdrošināšanas produkta standartizētais informācijas dokuments ir izvietots šeit 
https://www.tet.lv/images/dokumenti/IPID_Kiberrisku_apdroinana_TET.pdf.  
 
Klients ar šo tiek informēts, ka pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas sniedzamā informācija 
un apdrošināšanas produkta standartizētais informācijas dokuments tam netiek izsniegts papīra 
formātā, ja vien pats Klients neizsaka atsevišķu lūgumu (papīta formātā izsniedzam bez maksas).  
 

http://www.tet.lv/
http://www.bta.lv/
https://www.bta.lv/kontakti/ierosinajumi-un-pretenzijas
https://www.tet.lv/images/dokumenti/IPID_Kiberrisku_apdroinana_TET.pdf


 

 

VI Līdzdalība  
 
Apdrošināšanas papildpakalpojuma starpniekam nav AAS “BTA Baltic Insurance Company” tieši 
vai netieši iegūtas līdzdalības, kas aptver 10 un vairāk procentus no AAS “BTA Baltic Insurance 
Company” balsstiesīgo akciju skaita vai pamatkapitāla.  
 
AAS “BTA Baltic Insurance Company” vai tās mātes sabiedrībai nav apdrošināšanas 
papildpakalpojuma starpniekā  tieši vai netieši iegūtas līdzdalības, kas aptver 10 un vairāk 
procentus no apdrošināšanas starpnieka balsstiesīgo akciju skaita vai pamatkapitāla.  
 
VII Apdrošināšanas izplatītāju reģistra informācija  
 
Apdrošināšanas papildpakalpojuma starpniekam ir reģistrēts AAS “BTA Baltic Insurance 
Company” uzturētā apdrošināšanas izplatītāju reģistrā, sadaļā apdrošināšanas 
papildpakalpojuma starpnieku reģistrs  www.bta.lv/lv/contacts/apdrosinasanas-izplatitaji 


